PV weidinger

ESD-veiligheidsschoenen licht, slofje wit, maat 48

« CE, EN ISO 20345:2011, S2, SRA
» Gesaneerd behandeld
« ESD-conform volgens DIN EN 61340

Artikelnr. WL29255

Model 31032-48

Fabrikant ABEBA

Fabrikant Artikel nr. 7131032-48

Informatie fabrikant GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lengte met verpakking 350 mm
Breedte met verpakking 250 mm
Hoogte met verpakking 150 mm
Verkoopeenheid 1 paar
Inhoudseenheid 1 paar
fabrikant kleurenspecificatie wit
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Kleur
Beschermingskap
Uitvoeringsschoenen
beveiligingsniveau
Schoenzool
Slipweerstand

Uitrusting Schoenen

Materiaal Schoenen
Schoenmaat EU

Volgzame ESD

Autres versions

Artikelnr.

WL29242
WL29243
WL29244
WL29245
WL29246
WL29247
WL29248
WL29249
WL29250
WL29251

WL29252
WL29253
WL29254
WL29255

PV weidinger

wit
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PU buitenzool
SRC

. glad leer, wit

« Ademende binnenvoering met zilverionen

- wreefgedeelte met elastiek

« Antislip PU buitenzool

« Stalen kap

« Uitwisselbare acc Wave binnenzool (Art. 3557)
« Tonghoogte mogelijk
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